平成27年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年3月1日～平成27年2月28日）

修正の理由
 当社は、当第3四半期連結累計期間（平成26年3月1日～平成26年11月30日）において、切削工具およびその周辺分野で
ある計測・産業機器等の拡販策ならびにものづくり補助金案件の取込み等が寄与し、売上高および利益ともに前回発表予
想を上回る見込みであります。また、投資有価証券の売却損を第4四半期会計期間において特別損失として計上する予定
であるため、これらを踏まえまして通期連結業績予想を修正いたします。

（注）本業績予想は、発表日現在における事業環境および入手可能な情報に基づき作成しております。
   実際の業績は、今後の経済状況、事業環境の変化等により異なる可能性があります。

＜特別損失の計上＞
 当社は、平成26年12月24日開催の取締役会において、保有資産の効率化と財務体質の強化を図るため、保有する投資
有価証券１銘柄の売却を決議いたしました。これに伴い、平成27年２月期連結会計年度において約90百万円の投資有価
証券売却損（特別損失）を計上する見込みであります。

平成26年12月24日
各 位

上場会社名 株式会社 ＮａＩＴＯ
代表者 取締役社長 坂井 俊司
（コード番号 7624 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 河野 英之
（TEL 03-3800-8614）

業績予想の修正および特別損失の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年9月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,400 290 490 290 5.30
今回修正予想(B) 39,500 420 610 320 5.84
増減額(B-A) 1,100 130 120 30
増減率(%) 2.9 44.8 24.5 10.3
（ご参考）前期実績
（平成26年2月期）

36,601 234 509 263 4.88

以 上